bu3Hec

OcuHueB AjlekcaHap AHAaTOJILEBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] OcuHneB AnekcaHIp AHATONIbEBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  28-12-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HHcmeknus ®emepanbHOM HATOTOBOM CyKObI 1m0 . Ac6ecTy CBepaIOBCKOM 061acTH
perucTpanuu

[ara  01-08-2011
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

60.24.2

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM [ledTeNnbHOCTL aBTOMOOUIILHOT'O TPY30BOTO
HeCllelInaln3MPOBaHHOT0 TPAHCIOPTa

660503691609
310660336200013
175450595
(49015)

(9D
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