

Осинцев Александр Анатольевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Осинцев Александр Анатольевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	28-12-2010
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция Федеральной налоговой службы по г.Асбесту Свердловской области
Дата исключения	01-08-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
60.24.2	Основной	Деятельность автомобильного грузового неспециализированного транспорта

Реквизиты

ИНН	660503691609
ОГРН	310660336200013
ОКПО	175450595
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)